
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 19/08/2022 - 11:00

Mês: Agosto/2022

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

18/08/2022 344188 RESGATE 103.950,15 C 103.950,15 C

18/08/2022 000021 CRED TED 1.814.666,14 C 1.918.616,29 C

18/08/2022 330796 PAG BOLETO 73,80 D 1.918.542,49 C

18/08/2022 119152 ENVIO TED 20.974,45 D 1.897.568,04 C

18/08/2022 119288 ENVIO TED 1.400,00 D 1.896.168,04 C

18/08/2022 119427 ENVIO TED 1.075,00 D 1.895.093,04 C

18/08/2022 119561 ENVIO TED 280,00 D 1.894.813,04 C

18/08/2022 181600 ENVIO TEV 80.146,90 D 1.814.666,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 360038003800390031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




